附件
请求支付国家赔偿费用申请书

文号：

山东省财政厅：

                      （赔偿请求人姓名或名称）申请国家赔偿一案，                 (人民法院或赔偿义务机关名称)经审查于       年    月    日作出           号（文号）国家赔偿决定，               （决定的赔偿金额等内容）。现该决定已生效，我单位依照《中华人民共和国国家赔偿法》第三十七条和《国家赔偿费用管理条例》第八条的规定，向你厅申请支付国家赔偿金         元。

我单位账户信息如下：

名称：     ；地址：     ；开户银行：     ；银行账号：    。

特此申请。

附：1.赔偿请求人请求赔偿的申请书；

2.生效的判决书、复议决定书、赔偿决定书或者调解书；

3.赔偿请求人的身份证明。

                              申请机关（盖章）

法定代表人（签字或盖章）

    年    月    日

PAGE
— 1 —